Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ, Estado de São Paulo, por meio da OMNI
CONCURSOS PÚBLICOS LTDA., na forma prevista no Artigo 37 Inciso IX da Constituição Federal e regida de
acordo com leis municipais e demais legislações pertinentes, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO dos
candidatos classificados ao cargo de Motorista Socorrista e Técnico em Enfermagem Condutor de
Motolância, para realizarem a Prova Prática do Processo Seletivo nº 001/2023 conforme segue:

I - A Prova Prática será aplicada no dia 20 de maio de 2023 e 21 de maio de 2023.
a) Dia 20/05/2023 - Técnico em Enfermagem Condutor de Motolância.
b) Dia 21/05/2023 - Motorista Socorrista.
c) Os nomes dos candidatos, o cargo, o local e Horário da Prova Prática, constam no Anexo Único.

II - Os candidatos deverão comparecer aos locais das provas com antecedência, munidos de

DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO, e os candidatos ao cargos que exigem  CARTEIRA

NACIONAL DE HABILITAÇÃO, DEVERÃO APRESENTAR A CNH DE ACORDO COM A CATEGORIA

DISPOSTA NO EDITAL DE ABERTURA.

a) - Os candidatos poderão permanecer com garrafas de água nos locais das provas para uso individual.

III - Os endereços dos locais onde serão realizadas as provas práticas no Município de Mongaguá são:

a)- Garagem Vila Atlântica
Rua: Belo Horizonte nº 415, Bairro Vila Atlântica, Mongaguá – SP;

b)- Circuito de Auto Escola (Lado Praia)
Avenida São Luiz, Bairro Vila Atlântica, Mongaguá – SP.

  Mongaguá - SP, 16 de maio de 2023.

MÁRCIO MELO GOMES
Prefeito

Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá